
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

65117063542

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนปี2566  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยซำมะคาว - ร่องแซง ตอน 2 ระหว่าง กม.429+800 - กม.431+060, กม.432+366 - กม.433+241, กม.442+746 - กม.444+286 และ

กม.448+422 - กม.450+207 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,900,000.00 บาท

9,899,369.54 บาท

0105532039878 บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด 9,897,700.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 9,894,120.00

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 9,896,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 651222021334 ขก.2/16/2566 20/12/2565 9,892,660.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


